mimi prohibet-

Decretum prò

indemnitate ho-

norum huius-

modi.

Solitae clau-

mlae poenales.

Aleiandri PP-

et S. B. Eccle-

siae cardiua-

lium subscri-

ptiones.
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Ego Guill. presbyter cardinalis Sancii

Petri ad Vinc. ss.

Ego Boso presbyter cardinalis Sanctae

Pudentianae ss.

Ego Ioannes presbyter cardinalis titilli

Sancti Marci ss.

Ego Theodinus presbyter cardinalis

tituli Sancti Vitalis ss.

Ego Petrus presbyter cardinalis tituli

S. Susannae ss.

Ego Iacintus Sanctae Mariae in Cos-

medin diac. card. ss.

Ego Cintius diac. Sancti Adriani ss.

Ego Ugo cardinalis diaconus Sancti

Eustachii iuxta lemplum Agrippae ss.

Ego Laborans diaconus cardinalis S.

Mariae in Porlicu ss.

Datum Anagniae per manum Gratiani,

sanctae Romanae Ecclesiae subdiaconi et

notarii, iv nonas septembris, indictione

ìx, incarnationisdominicaeanno mclxxvi,

pontificata vero D. Alexandri Papae III

anno xvn.

Dat. die 2 septembris anno Domini 4176,

pontif. anno xvn.

LXXXIX.

Bona omnia Veronensis Ecclesiae confir-

mantur Capitulo et canonicis : addito

decreto, quod afìsque sanioris pariis con-

sensu alienari non possint (1).

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis fliiis

Riprando archipresbylcro Veronensis Ecclesiae , eius-

que fralribus lam praesentibus quam fuluris «moni-

cis subsliluendis, in perpetuimi.

Officii nostri nos admonet et invitat au- Eiordium.

ctoritas, prò Ecclesia rum statu satagere;

et earum quieti et utilitati; conveniens

esse dignoscilur, ut qui ad earum regimen

Domino disponente assumpti sumus, eas,

et a pravorum hominum nequitiis tuea-

mur, et beali Petri atque Apostolicae Sedis

patrocinio, muniamus. Quapropter, dilecli Ecclesiam \e-

in Domino filii, veslris iustis postulano- ZZnf^L
nibus clemenler annuimus, et praefatam Apostolicae ie-

Ecclesiam, in qua divino mancipati eslis
"p ' 1 '

obsequio, praedecessorum nostrorum Cal-

listi et Innocentii, Romanorum Pontifì-

cum, vestigiis inhaerentes, sub B. Petri' et

nostra protectione suscipimus, et prsesentis

scripli privilegio communimus; statuen-

tes, ut quascumque possessiones
,
quae- Bona ad eam

cumque bona eadem Ecclesia impraesen- ^i"
6""*^

tiarum iuste et canonice possidet, aut in nicis connimat.

fulurum concessione Pontificum, largitione

regum vel principum, oblatione fidelium,

seu aliis iuslis modis, praestante Domino,

poterit adipisci, firma vobis veslrisque

successoribus et illibata permaneant; in

quibus haec propriis duximus exprimenda Quorum multa